
 

 

 

                                                                      

  ۳۰۴۸/۹۶: شماره  مرحله اي   يك آگهي مناقصه عمومي                                                          

  يشگاه سوماحداث طبقه اول ساختمان حراست پالا موضوع :                                                                                            

  
  شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

 پالايشگاه سوم       

 - از پارس جنوبيشركت مجتمع گ- قتصادي انرژي پارسمنطقه ويژه ا-عسلويه-استان بوشهر

  پيمانها خدمات–سومپالايشگاه 
  نام و نشاني مناقصه گزار

 رين مهلت اعلام آمادگي و تحويل رزومه  متقاضيان  شركت  در مناقصهخآ  ۲۱/۰۹/۹۶

(پس از ارزيابي  صلاحيتد واجشركتهاي مهلت تحويل  اسناد مناقصه به  ١٣/١٠/٩٦

 (توزيع اسناد مناقصه)كيفي)

 توسط مناقصه گران و فني بازرگاني  مهلت تحويل پيشنهادات مالي ٣٠/١٠/٩٦

 تاريخ بازگشائي پيشنهادات مالي ٠١/١١/٩٦

تضامين قابل قبول وفق آئين نامه تضمين   يكي از بصورت مي باشد /  ريال٤٠٨،١٠٠،٠٠٠ بمبلغ

 هيات وزيران .  ٢٢/٠٩/٩٤هـ مورخ ٥٠٦٥٩ت/١٢٣٤٠٢شماره 

 

  (ريال)فرايند ارجاع كارمبلغ و نوع تضمين شركت در 

تضامين قابل قبول وفق آئين نامه تضمين شماره  يكي ازدرصد مبلغ اوليه پيمان در ازاء  ٢٥

امه شروع به كار و طبق پس از ابلاغ ن،هيات وزيران  ٢٢/٠٩/٩٤هـ مورخ ٥٠٦٥٩ت/١٢٣٤٠٢

  اقساط و شرايط مندرج در اسناد مناقصه

 تضمين پيش پرداخت (ريال) يزان و نوعم

  مراجعه فرمائيد WWW.IETS.MPORG.IR – WWW.TENDER.BAZRASI.IR.  WWW.SPGC.IR     جهت كسب اطلاعات بيشتر  به آدرس هاي: 

 

 

 


